
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

22.12.2022г. № 704-0

О назначении ответственного за 
работу диалоговой площадки 
«Открытый диалог»

На основании приказа управления администрации города Покачи от 
19.12.2022 № 552-0 «Об организации деятельности диалоговой площадки 
«Открытый диалог», с целью координации деятельности диалоговой 
площадки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Пономареву Н.Н., заместителя директора, ответственным за 

организацию и проведение мероприятий диалоговой площадки «Открытый 
диалог», запланированных на 2023 год, согласно приложению 2 к приказу 
управления образования администрации города Покачи от 19.12.2022 № 552- 
О «Об организации деятельности диалоговой площадки «Открытый диалог».

2. Ответственному лицу организовать работу по взаимодействию с 
муниципальным координатором диалоговой площадки и педагогами школ 
города, задействованными в работе площадки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Квасова

С приказом ознакомлены:

Пономарева Н.Н.


